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رقابت گلزنان برتر
نکته جالب دیگری که در بازی سپاهان و ملوان وجود داشت، رقابت جالب دو 
گلزن این روزهای لیگ برتر بود. دو گل از سه گل قوهای سپید را در این مسابقه 

رضا جعفری به ثمر رساند تا تعداد گل های خود را در این فصل به عدد پنج برساند. 
این در حالی است که یکی از دو گل سپاهان را هم رضا اسدی به ثمر رساند تا شش 

گله شود و به تنهایی در صدر جدول بهترین گلزنان این فصل قرار بگیرد.

ـــرش بـ

قطع رابطه پرسپولیس با استقلال!
پس از کشمکش های عجیبی که میان سرمربیان 
و بازیکنان استقلال و پرسپولیس به وجود آمد، 
مصطفی لشگری مدیر روابط عمومی پرسپولیس 
در صفحه اش اعلام کرد: »همان طور که یحیی 
گل محمدی به درستی اشاره کرد، برای ضرورت 
حفظ حرمت و شخصیت باشگاه بزرگ پرسپولیس 
و هواداران همیشه همراهش، از این پس تا زمانی که 
این کادرفنی و مدیریتی در آن تیم هستند دیگر 
پاسخی به تصورات واهی و اطلاعیه های آنها تا جایی 
که حرمت هوادار و باشگاه زیر سؤال نرود، نداده و 
روابط خود را به طور کامل قطع می کنیم تا زمانی 
که اصول حرفه ای گری و احترام به رقیب خود را 
بیاموزند و حداقل موفق به کسب یک جام بشوند!«

 

عذرخواهی فولاد بابت نتایج ضعیف
بعد از شکست فولاد در رفسنجان مقابل مس و 
ادامه روند ضعیف این تیم در نتیجه گیری، باشگاه 
خوزستانی با انتشار بیانیه ای اعلام کرد: »مردم 
شریف استان خوزستان و هواداران عزیز فولاد، در 
این ایام که با نتایج ضعیف کام شما تلخ گردیده، 
ما نیز به عنوان یک هوادار غمگین هستیم. این 
ناراحتی از آنجا برای ما دوچندان شده که بی وقفه 
حمایت شما را از نزدیک حس کرده و در مقابل 
دو دیدار اخیر نتوانستیم لبخند رضایت را به شما 
عزیزان که صاحبان اصلی باشگاه هستید، منتقل 
کنیم. ما برسنگینی بار مسئولیتی که بردوش 
داریم آگاه بوده و از ته دل عذرخواهی مان را بیان 
می داریم. مطمئن باشید که هدف آرمانی تک تک 
اعضای کادر مدیریتی، فنی و بازیکنان باشگاه به 
دست آوردن نتایجی مطلوب است. از این لحظه 
تلاش های مان را در همه سطوح برای تقویت تیم 
دوچندان می کنیم تا نقاط ضعف و آسیب پذیر 
را برطرف کنیم. ما فولادیم. شاید خم شویم اما 

شکستن در قامت ما نیست.«
 

معرفی سرپرست دپارتمان حقوقی
دبیرکل فدراسیون فوتبال، سرپرست دپارتمان 
حقوقی را منصوب کرد. طی حکمی از سوی هدایت 
ممبینی، محمدعلی قدوسی لطف آبادی به عنوان 
سرپرست دپارتمان حقوقی منصوب شد. دراین 
حکم آمده است: »با توجه به تخصص، تعهد و 
تجارب ارزشمند جنابعالی و به استناد بند هفت 
ماده 67 اساسنامه فدراسیون فوتبال، به عنوان 

سرپرست دپارتمان حقوقی منصوب می شوید.«
 

پیشنهاد استقلال برای بازی با تراکتور
طی روزهای اخیر شایعاتی مبنی بربه تعویق 
افتادن دیدار استقلال و تراکتور به خاطر برگزاری 
اردوی تیم ملی مطرح شده است. با این حال 
کادرفنی آبی های تهران مخالف این مسأله 
است و روی برگزاری بازی درزمان اعلام شده 
تأکید دارد. ضمن اینکه مربیان استقلال اعلام 
کرده اند این تیم حتی حاضر است با تراکتور در 
روزی زودتر از بیستم آبان بازی کند تا بازیکنان 
با تحمل تعطیلی دوباره و اجباری، از شرایط 
مسابقه دور نشوند. البته استقلالی ها روی 
برگزاری دیدار سپاهان و پرسپولیس نیز تأکید 
دارند و درواقع مخالف تعویق هر مسابقه ای از 
هفته دهم  لیگ برتر هستند. شاگردان نکونام 
در صورتی که برنامه هفته دهم لیگ برتر 
دستخوش تغییر نشود، امروز نیزبه استراحت 
می پردازند اما اگر قرار باشد این دیدار زودتر از 
روز شنبه )20آبان( برگزار شود، استراحت کمتری 

خواهند داشت.
 

عذرخواهی مجیدی بعد از باخت

اتحاد کلباء که فرهاد مجیدی را به عنوان سرمربی 
و مهدی قایدی را به عنوان مهاجم در ترکیب خود 
دارد، در دیدار با شباب الاهلی شکست سنگین 1-3 
را متحمل شد. در این بازی، قایدی 90 دقیقه در 
ترکیب تیمش قرار داشت و پاس گل داد. مجیدی 
هم در واکنش به این باخت، گفت: »شباب الاهلی 
تیم برتر میدان بود. از موقعیت های شان استفاده 
کردند و موفق شدند به پیروزی برسند. ما دراین 
بازی در ابتدا دیدار را کنترل کردیم ولی در نیمه 
دوم، پنج دقیقه تمرکز خود را از دست دادیم. بعد 
از دریافت گل نتوانستیم به بازی برگردیم. به صورت 
کلی دراین دیدار بد بازی کردیم. سعی می کنیم 
در بازی های آینده جبران کنیم. بازی خوبی 
به نمایش نگذاشتیم و از هواداران عذرخواهی 

» . می کنم

فوتبال ایران

پریرا هم به جمع صدتایی لیگ برتر اضافه شد

شیمبا؛ پیرمرد گلزن!

داوری ها و نتایج عجیب، هفته نهم را متمایز کرد

رکورد گل زده شکست

شاگردان ژوزه 
مورایس برای 

دومین بازی 
از رسیدن به 

برد بازماندند 
تا پس از 

اعلام نتیجه 
3-0 بازی 
با الاتحاد 

در لیگ 
قهرمانان 

آسیا از سوی 
AFC روزهای 

تلخی را 
سپری کنند

هفته نهم لیگ برتر فوتبال، یکی از 
هفته های جذاب لیگ بیست و سوم 
از لحاظ فنی بود و با اینکه تنها سه 
مسابقه از هشت دیدار برگزار شده 
این رقابت ها برنده داشت اما شاهد 
رقم خوردن نتایجی غیرمنتظره و 
تماشایی در آن بودیم. در بازی های 
هفته نهم که به غیر از یک مسابقه 
)هوادار- پیکان(، سایر دیدارهای آن 
گل داشت، شاهد به ثمر رسیدن 23 
گل بودیم تا میانگین، 2.875 گل زده 
را در هر مسابقه داشته باشیم. به 
این ترتیب، هفته نهم، پرگل ترین 
هفته در هفته های کامل برگزار شده 
لیگ جاری بوده است. )هفته پنجم 
و ششم به طور کامل برگزار نشده 
است( البته اتفاق دیگری که در 
بازی های این هفته باز هم بسیار به 
چشم آمد، اشتباهات و صحنه های 
مشکوک داوری بود که صدای بسیاری 
از تیم ها، مربیان و بازیکنان را درآورد. 
یاسر همرنگ در دیدار استقلال 
و شمس آذر یک پنالتی بادآورده 
پنالتی  و  کرد  استقلال   تقدیم 

قزوینی ها را نگرفت! 
در مسابقه پرسپولیس و صنعت نفت 
هم علی صفایی داور مسابقه با یک 
اخراج بی مورد باعث 10 نفره شدن 
آبادانی ها شد تا این تیم یک نیمه 
با بازیکنی کمتر مقابل پرسپولیس 
بازی کند و ضمن اینکه یک پنالتی 
هم به پرسپولیس هدیه داد که 
آن هم به عقیده کارشناسان داوری 
اشتباه بود. در بازی تراکتور و نساجی، 
گل اول سرخپوشان تبریزی مشکوک 
به آفساید بود و بازیکن تراکتورهم 
اعلام کرده گل مان آفساید بوده 
است. در بازی آلومینیوم و ذوب آهن 
هم پنالتی برای تیم اصفهانی گرفته 
شد که خود سرمربی این تیم اعلام 
کرد درست نبود و سرمربی اراکی ها 
هم با اشاره به اینکه بیژن حیدری 
داور باتجربه ای است، اعلام کرد 
نمی توانیم داور را اعدام کنیم! از 
طرفی سیروس پورموسوی سرمربی 
استقلال خوزستان هم گفت: »برخی 

داوران صحنه های 50-50 را به سود 
حریف می گیرند و با برخی تیم ها 
مهربان هستند، آقای افشاریان! 
 داوران فاجعه بار قضاوت می کنند.« 
دراین شرایط، معلوم نیست که 
زمانی  چه  فوتبال  فدراسیون 
می خواهد فکری برای بهبود وضعیت 
داوری کشور کند و مسابقات را بدون 
کمک داور ویدیویی برگزار کند؟ هر 
چند که مشکلات داوری تنها مربوط 
به نداشتن VAR نیست و داوران از 
داشتن امکانات اولیه قضاوت فوتبال 
مدرن مانند هد ست مناسب برای 
ارتباط با همکاران خود در طول بازی 
هم محروم هستند و شاید با این 
نواقص بزرگی که وجود دارد، چندان 
هم نمی توان به اشتباهات آنها در 

دیدارهای مختلف خرده گرفت!
 

تساوی مربیان بدل زن!
در بازی های این هفته ذوب آهن 
در ادامه روند سینوسی خود، این 
بار برابر آلومینیوم به تساوی 1-1 
دست یافت. این در حالی است 
که گاندوها یک پنالتی را از دست 
دادند و گل تساوی را هم در دقیقه 
90 به ثمر رساندند. ایرالکو هم که 
شروع خوبی در لیگ برتر داشت 
و در شش بازی اول خود چهار برد 
کسب کرده بود، در سه مسابقه 
اخیرش دو باخت و یک مساوی 
داشته است. دراین شرایط محمد 
ربیعی سرمربی ذوب آهن معتقد 
است او و مجتبی حسینی سرمربی 
آلومینیوم در طول مسابقه در حال 
بدل زدن به یکدیگر بوده اند که به 
غیر از خودش و او کسی آن را متوجه 

نمی شده است!
 

شمس آذر یقه استقلال را گرفت
تساوی 2-2 شمس آذر و استقلال هم 
یکی از بازی های جذاب این هفته 
بود. دیداری که در آن شاگردان جواد 
نکونام دو بار از میزبان قزوینی خود 
پیش افتادند اما هر دو بار شاگردان 
سعید دقیقی توانستند بازی را به 
تساوی بکشانند تا ترمز استقلالی ها 
پس از چهار برد پیاپی در لیگ برتر 
کشیده شود. شمس آذر هم که دو 
برد برابر تراکتور و فولاد کسب کرده 
بود، این بار هم یقه استقلال را 
گرفت تا نشان دهد حرف های زیادی 

برای گفتن دارد.

 درخشش یامگا و رمضانی
خصوص  در  که  نکاتی  از  یکی 
بازیکنان استقلال باید به آن اشاره 
کرد، گلزنی های کوین یامگا و آرمان 
رمضانی برای این تیم است. مدافع 
فرانسوی آبی ها که در بازی با هوادار، 
از روی نقطه پنالتی گل زده بود، در 
این بازی هم خودش پنالتی گرفت 
و هم گل زد. رمضانی هم که در بازی 
با آلومینیوم تک گل پیروزی بخش 
تیمش را زده بود، در بازی با شمس 
آذر هم دومین گل استقلال را به ثمر 
رساند تا در دو بازی پیاپی گلزنی 
کرده باشد و جواب اعتماد نکونام 
برای حضورش در ترکیب اصلی را 

باشد. داده 
 

برد تراکتور با طعم گس!
تراکتور این فصل یا می برد یا می بازد! 
شاگردان پاکو خمز که لیگ را با دو 
باخت آغاز کرده بودند، پس از چهار 
برد پیاپی، دو شکست دیگر را تجربه 
کردند اما این هفته موفق شدند 
نساجی را 3-0 شکست دهند تا در 
آستانه دیدار حساس بعدی شان با 
استقلال به یک برد روحیه بخش 
دست پیدا کرده باشند. البته این 
برد در پایان مسابقه تا حدودی برای 
این تیم تلخ شد. چرا که ریکاردو آلوز 
ستاره پرتغالی تراکتور در دقیقه 90+4 
و بعد از مشورت داور با کمک داور 
اخراج شد تا این بازیکن گل ساز و 
تأثیرگذار تراکتور در بازی با استقلال 

باشد. غایب 
 

رحمتی تحت فشار و رفتار 
آماتور!

اما نساجی در حالی برابر تراکتور 
شکست خورد که در چهار بازی 
اخیرش در لیگ برتر سه شکست 
و یک تساوی داشته و با توجه به 
دو باخت پیاپی ای هم که این تیم 
در لیگ قهرمانان آسیا داشته، 
سیدمهدی رحمتی بسیار تحت فشار 
قرار گرفته است. در این شرایط، این 
سرمربی نساجی در بازی با تراکتور، 
رفتاری آماتور انجام داد و در دقیقه 
33 قصد داشت تیمش را از زمین به 
خاطر مشکلات داوری بیرون بکشد 
اما خمز و دیگران او را آرام کردند تا 
در نهایت این اتفاق رخ ندهد. با 
این حال و با اینکه شاید گل تراکتور 
آفساید بوده باشد، اما رفتار رحمتی 

برای بیرون کشیدن تیم قابل توجیه 
نیست!

 
 روزهای عالی ملوان، دوران 

تلخ سپاهان
قطعاً غیرمنتظره ترین نتیجه هفته 
در ورزشگاه نقش جهان رقم خورد. 
جایی که سپاهان مدعی در خانه 
خود بازی را با نتیجه 3-2 به ملوان 
واگذار کرد. این در حالی است 
که انزلی چی ها فصل گذشته هم 
توانسته بودند زردپوشان اصفهانی 
را در نصف جهان متوقف کنند و 
به نوعی جلوی قهرمانی این تیم را 
بگیرند. حالا هم شاگردان مهدی 
تارتار، پس از اینکه یقه پرسپولیس 
را گرفتند، سپاهان را از پیش رو 
برداشتند تا به روند خوب خود که 
با هفت بازی بدون باخت همراه 
بوده ادامه دهند. این در شرایطی 
است که شاگردان ژوزه مورایس 
برای دومین بازی از رسیدن به برد 
بازماندند تا پس از اعلام نتیجه 0-3 
بازی با الاتحاد در لیگ قهرمانان 
آسیا از سوی AFC روزهای تلخی را 

سپری کنند.
 

امتیاز ارزشمند صنعت نفت
در شرایطی که استقلال مساوی 
کرده و سپاهان هم باخته بود، 
پرسپولیس نتوانست از این فرصت 
خوب استفاده کند و برابر صنعت 
نفت با تساوی 2-2 متوقف شد تا 
هم برای دومین بازی برد را از دست 
بدهد و هم استقلال صدرنشین 
باقی بماند. این در حالی است 
که سرخپوشان پایتخت تا لحظات 
پایانی از حریف شان پیش بودند 
اما آبادانی ها که 10 نفره هم بودند، 
توانستند دروازه علیرضا بیرانوند را 
باز کنند تا شاگردان عبدالله ویسی 
به یک امتیاز ارزشمند دست پیدا 
کنند. البته گل دوم صنعت نفت 
به پرسپولیس هم از آن گل های 
بحث بر انگیز بود و در حالی که 
مدیر رسانه ای پرسپولیس و حتی 
خود یحیی گل محمدی معتقد 
بودند که توپ از خط کامل رد 
نشده بوده اما علیرضا بیرانوند 
دروازه بان پرسپولیس صراحتاً 
گفت که توپ از خط عبور کرده 
و تصمیم داور و کمک داور کاملاً 

درست بوده است.

ساکت برگشت، مس هت تریک کرد
هفته گذشته، هفته عجیبی برای 
مس رفسنجان بود. چرا که پس از 
دو برد پیاپی ای که این تیم به دست 
آورد، ساکت الهامی از سرمربیگری 
در  و  کرد  کناره گیری  تیم  این 
تمرینات این تیم هم شرکت نکرد 
اما در آستانه بازی با فولاد راضی به 
بازگشت شد. در این شرایط، مس 
برابر حریف اهوازی اش به پیروزی 
3-0 رسید تا الهامی در بازگشت 
خود به رفسنجان هم در برد و هم 
در گلزنی و هم در کسب سه امتیاز 

هت تریک کند.
 

تیم های دور از برد!
بازی استقلال خوزستان و گل گهر 
هم با تساوی 1-1 به پایان رسید تا در 
حالی که در آستانه به پایان رسیدن 

یک سوم ابتدایی لیگ هستیم، 
آبی های اهواز رنگ برد را هنوز 
ندیده باشند و در انتهای جدول 
قرار داشته باشند. در آن سوی 
میدان، اوضاع شاگردان مارینوس 
اوزونیدیس هم چندان جالب توجه 
به نظر نمی رسد. چرا که تیم تحت 
هدایت این مربی یونانی در چهار 
بازی اخیرش به پیروزی نرسیده 
و سه مساوی و یک باخت کسب 
کرده است! البته نکته مهمی که 
درباره اوزونیدیس باید به آن اشاره 
کرد این است که او صبح روز جمعه 
در اهواز مطلع شد که پدرش فوت 
کرده است. با این حال در کنار 
تیمش باقی ماند تا تیمش مقابل 
 استقلال خوزستان بازی کند.

 این رفتار سرمربی یونانی قابل 
توجه و تقدیر بود.

خ داد با از دست دادن پنالتی و باخت پورتو ر

شب کابوس وار طارمی در پرتغال
در دیدار آغازین هفته دهم لیگ برتر پرتغال، پورتو در حالی که مهدی طارمی را 
در ترکیب و رأس خط حمله داشت، از ساعت 23:45 )به وقت ایران( جمعه شب 
در ورزشگاه دو دراگائو به مصاف تیم قعرنشین استوریل رفت اما سرنوشت کاملاً 
متفاوتی برای ستاره ایرانی و شاگردان کونسیسائو رقم خورد. مهدی طارمی در چهار 
تقابل قبلی پورتو مقابل استوریل سه گل در سه بازی مختلف به ثمر رسانده و در هر 
دو دیدار رفت و برگشت فصل قبل از روی نقطه پنالتی دروازه این حریف را باز کرده 
بود و باز هم این شانس را به دست آورد و در دقیقه 5 پشت ضربه پنالتی ایستاد اما 
ضربه محکم زمینی او را دروازه بان استوریل با شیرجه تماشایی به سمت راست مهار 
کرد و ستاره ایرانی را برای زدن سومین گل پیاپی از روی نقطه پنالتی ناکام گذاشت 
تا به این ترتیب، طارمی که این فصل فقط دو گل به ثمر رسانده و یک پاس گل داده، 

نتوانست برابر قعرنشین لیگ این آمار را بهتر کند.
 او که شاید ضعیف ترین نمایش خود در تمام دوران حضورش در این تیم را ارائه داده بود، 
در شرایطی که بازی بدون گل پیش می رفت، در دقیقه 64 با نظر کونسیسائو به همراه دو 
بازیکن دیگر تعویض شد. پورتو 11 دقیقه پس از تعویض مهاجم ایرانی اش غافلگیر شد و 
گل اول بازی را دریافت کرد و در نهایت هم با همین گل شکست خورد تا شگفتی بزرگ 
این هفته لیگ برتر پرتغال رقم بخورد و یاران طارمی 22 امتیازی و در جایگاه سوم جدول 
بمانند و فرصت صعود به صدر و رتبه دوم را از دست بدهند. ستاره ایرانی پورتو که در 
سه مسابقه مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا نیز یک گل به ثمر رسانده، حالا باید خود 
را آماده بازی سه شنبه شب هفته جاری در چهارمین دیدار گروه H مقابل رویال آنتورپ 
بلژیک کند تا جبران مافات کند و خاطره تلخ دیدار با استوریل را از یاد ببرد. این اتفاق 
در حالی رخ داده که سایت »MPB« انگلیس هم دیروز خبر داد، باشگاه منچستر یونایتد 
برای تقویت خط حمله اش در زمستان سه مهاجم را در لیست نهایی اش قرار داده که 
یکی از آنها طارمی و دو نفر دیگر وسیم بن یدر مهاجم 33 ساله موناکوی فرانسه و گابرئیل 
باربوسا 27 ساله بازیکن فلامینگو رقبای او هستند، در این شرایط باید دید ستاره تیم 

ملی ایران چه سرنوشتی خواهد داشت!

مس  دیدار  در  پریرا  لوسیانو 
خوش  فولاد  برابر  رفسنجان 
درخشید و دروازه تیم سابق خود 
را دو بار باز کرد تا تعداد گل های 
زده اش در لیگ برتر فوتبال ایران 
را به عدد 101 برساند و به چهارمین 
تبدیل  رقابت ها  این  در  بازیکنی 
 100 آمار  به  برتر  لیگ  در  که  شود 
گل زده یا بیشتر  می رسد. تا پیش 
از پریرا، رضا عنایتی، آرش برهانی 
و مهدی رجب زاده تعداد گل های 
بودند.  کرده  رقمی  سه  را  خود 
در  باشگاه  پنج  در  تاکنون  پریرا 
بهترین  که  کرده  بازی  برتر  لیگ 
گذاشته  جای  به  فولاد  در  را  آمار 
گل   58 با  او  به طوری که  است. 
باشگاه  این  تاریخ  گلزن  بهترین 
است. این بازیکن در سپاهان 15 
گل، صنعت نفت 12 گل، گسترش 
فولاد 10 گل و در مس رفسنجان 5 
ذوب آهن  پیکان،  است.  زده  گل 
تیم هایی  گل،  هشت  با  پدیده  و 
هستند که پریرا بیشترین گل را 
برابر آنها زده است. شیمبا بیش 
از هر دروازه بانی به هم تیمی فعلی 
خود حامد لک گل زده است و 9 
بار دروازه این دروازه بان را باز کرده 
که این بیشترین تعداد گلی است 
که یک بازیکن به یک دروازه بان 
است.  زده  برتر  لیگ  تاریخ  در 
پریرا  اصلی  ویژگی های  از  یکی 
تسلط او به گلزنی با پای راست، 
این  است.  سر  ضربات  و  چپ 
بازیکن 56 گل با پای راست، 29 

ضربه  با  گل   15 چپ،  پای  با  گل 
سر و یک گل با بدن زده است. از 
101 گل پریرا 10 گل از پشت محوطه 
جریمه بوده است. شیمبا در گل 
بازیکن  پنالتی،  ضربات  کرن 
این  است.  داده  نشان  قابلی 
بازیکن با گل کردن 20 پنالتی در 
کردن  گل  رکوردداران  ششم  رده 
جای  برتر  لیگ  تاریخ  در  پنالتی 
دارد. پریرا پنج بار هم با ضربات 
کاشته مستقیم دروازه حریفان را 
باز کرده است. او که یک  بار سابقه 
آقای گلی را دارد، فاصله زیادی با 
برهانی که با 114 گل در رتبه دوم 
و رجب زاده با 113 گل در رده سوم 
می تواند  و  ندارد  گرفته اند،  جای 
گیرد.  قرار  بازیکنان  این  از  بالاتر 
برتر  لیگ  در  که  بازیکنانی  بین 
حداقل 100 گل زدند، رضا عنایتی 
آقای گل تاریخ مسابقات زودتر از 
همه و در 214 بازی به این تعداد 
 276 با  برهانی  آرش  رسید.  گل 
پریرا  دارد،  قرار  دوم  رده  در  بازی 
چنین  به  مسابقه   294 از  پس 
رجب زاده  و  یافت  دست  آماری 
در سیصدوپنجاهمین بازی خود 
رکورددار  که  پریرا  شد.  گله   100
بین  گل  و  بازی  تعداد  بیشترین 
لیگ  تاریخ  در  خارجی  بازیکنان 
در  گلزنی  رکورد  و  است  برتر 
بیشترین تعداد بازی متوالی را با 
گلزنی در 7 بازی پیاپی در اختیار 
بازی  با  و  دارد، در لیگ دوازدهم 
در سپاهان وارد فوتبال ایران شد 
و پس از آن به جز مقطعی کوتاه، 
لیگ  در  مستمر  تقریباً  حضوری 
برتر داشته است. از زمان حضور 
پریرا در فوتبال ایران، این بازیکن 

لیگ  گلزن  بهترین  اختلاف  با 
برتر بوده است. پریرا در شرایطی 
از لیگ دوازدهم تاکنون 100 گل زده 
که نزدیک ترین رقیب این بازیکن 
سجاد شهباززاده است که در این 
بازه زمانی 68 گل زده و پس از آن 
علی علیپور قرار دارد که 59 بار در 

لیگ برتر موفق به گلزنی شد.

پریرا مسن ترین گلزن لیگ
به  مربوط  هم  پریرا  بعدی  رکورد 
سن و سال اوست. تا قبل از این 

سهراب بختیاری زاده مسن ترین 
گل  این  او  بود.  برتر  لیگ  گلزن 
خوزستان  استقلال  پیراهن  با  را 
دروازه  وارد  سیزدهم  لیگ  در  و 
سال   40 که  زمانی  در  کرد؛  صبا 
زمانی  پریرا  اما  داشت.  روز   17 و 
دو گل به فولاد زد که 40 سال و 19 
با  است.  گذشته  عمرش  از  روز 
ملقب  پریرا  که  آمادگی  به  توجه 
به شیمبا دارد احتمالاً می تواند تا 
پایان فصل هر دو رکورد خودش 

را بهبود ببخشد.

سوژه روز


